JEB COMERCIO DE ELETRONICOS, CNPJ: 33.486.276/0001-80, com valor global de R$
3.679,92 (três mil seiscentos e noventa e dois reais e noventa e dois centavos). Itens 6 e
32: SANTA TEREZINHA COMERCIO DE MOVEIS EIRELI -EPP, CNPJ: 04.063.503/0001-67com
valores globais de R$ 19.200,00 (dezenove mil e duzentos reais) e R$ 35.310,00 (tinta e
cinco mil e trezentos e dez reais) respectivamente. Itens 7 e 29: KUBIC COMERCIO E
REPRESENTAÇÕES DE MOVEIS LTDA, CNPJ: 35.205.218/0001-67, com valores globais de R$
69.575,00 (sessenta e nove mil quinhentos e setenta e cinco reais) e R$ 22.770,00 (vinte
e dois mil setecentos e setenta reais) respectivamente. Item 10: SOLUX DISTRIBUIDORA
EIRELI, CNPJ: 23.291.920/0001-01, com valor global de R$ 24.718,00 (vinte e quatro mil
setecentos e dezoito reais). Item 15: MACKLEYN INDÚSTIRA, COMÉRICO E SERVIÇOS LTDA,
CNPJ: 09.382.839/0001-06, com valor global de R$ 32.451,50 (trinta e dois mil
quatrocentos e cinquenta e um reais e cinquenta centavos). Itens 16 e 21: BALI
COMERCIAL LTDA, CNPJ: 12.991.409/0001-04, com valores globais de R$ 17.490,00
(dezessete mil quatrocentos e noventa reais) e R$ 9.870,00(nove mil oitocentos e setenta
reais), respectiItens 18 e 31: MODILAC INDUSTRIA E COMERCIO DE MOVEIS LTDA, CNPJ:
76.291.251/00001-34, com valores globais de R$ 79.000,00 (setenta e mil reais) e R$
17.000,00 (dezessete mil reais)respectivamente. Item 19: BELCHAIR COMÉRCIO DE MÓVEIS
EIRELI, CNPJ: 29.209.847/0001?62, com valor global de R$ 91.822,50 (noventa e um mil
oitocentos e vinte e dois reais e cinquenta cenItens 24, 25 e 33: SPACE INFORMÁTICA E
MÓVEIS PARA ESCRITÓRIO EIRELI, CNPJ: 14.190.355com valores globais de R$ 35.700,00
(trinta e ce setecentos reais), R$ 330.000,00 (trezentos etrinta mil reais) e R$ 60.000,00
(sessenta mil respectivamente.

BRUNO SILVA FIORILLO
Pregoeiro

(SIDEC - 23/12/2020) 113214-20214-2020NE800001

RESULTADO DE JULGAMENTO
PREGÃO Nº 37/2020

Tornamos público o resultado de julgamento do Pregão 37/2020 da ANAC, cujo objeto é a

[...]

aquisição de solução de aceleração/otimização de trafegconfiguração de rede definida por
software (SD-WAN) e serviços de instalação, treinamento, suporte técnico e garantia de 60
meses. A Empresa vencedora do Pregão foi a SERVIX INFORMATICA LTDA, CNPJ:
01.134.191/0002-28, com o valor global de R$ 6.925.230,00 (seis milhões, novecentos e
vinte e cinco mil, duzentos trinta reais).

ADERSON DE LIMA CALAZANS
Pregoeiro

(SIDEC - 23/12/2020) 113214-20214-2020NE800001

AGÊNCIA NACIONAL DE TRANSPORTES TERRESTRES
SUPERINTENDÊNCIA DE GESTÃO ADMINISTRATIVA

GERÊNCIA DE LICITAÇÃO E CONTRATOS
EXTRATO DE TERMO ADITIVO Nº 2/2020 - UASG 393001

[...]

Contratação de serviços técnicos especializados de apoio em engenharia
consultiva, gerenciamento e operação das demandas referentes aos processos de
regulação, gestão e fiscalização dos contratos vigentes no âmbito da SUFER. VENCEDOR:
CONSÓRCIO GERENCIAMENTO SUFER. VALOR GLOBAL: R$ 5.315.000,00 (cinco milhões,
trezentos e quinze mil reais).

CARLOS ELIAS BASTOS DOS SANTOS
Pregoeiro

(SIDEC - 23/12/2020)

RESULTADO DE JULGAMENTO
PREGÃO Nº 35/2020

OBJETO: Registro de Preços para eventual aquisição de suprimentos de informática.
Vencedoras: Item 01: EGC COMÉRCIO E ATACADISTA DE INFORMÁTICA.